

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

PISMO NR 3

Dotyczy: Przetargu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego jest w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm) p.n.:

**SPORZĄDZENIE DOKUMENTACJI GEODEZYJNO – PRAWNEJ DLA CELÓW REGULACJI STANU PRAWNEGO
NIERUCHOMOŚCI ZAJĘTYCH POD DROGĘ PUBLICZNĄ**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej w skrócie SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 6:

Czy warunkiem koniecznym do rozpatrywania przez Państwa oferty jest posiadanie pojazdów elektrycznych bądź napędzanych gazem ziemnym w ilości stanowiącej minimum 10 % całej posiadanej floty ?

Czy niespełnienie tego warunku powoduje wykluczenie oferty ?

Odpowiedź:

Odpowiedz na to pytanie zawarta jest w treści odpowiedzi na Pytanie 1.

UWAGA!!!

Zamawiający **nie dokonuje** przedłużenia termin składania i otwarcia ofert.

Przedmiotowe Pismo stanowi integralną część SWZ i jego załączników.